WYPENIC DUZYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

1. Identyfikator podatkowy NIP/numer PESEL (niepotrzebne skreslic)?

2. Nr dokumentu

ZIR-2

ZALACZNIK DO INFORMACJI O GRUNTACH

- DANE O PRZEDMIOTACH OPODATKOWANIA ZWOLNIONYCH Z OPODATKOWANIA

3. Nr zatacznika

A. DANE PODATNIKA WSKAZANEGO W CZESCI C.1 INFORMACJI IR-1
4. Nazwisko 5. Pierwsze imig
B. DANE O POSZCZEGOLNYCH PRZEDMIOTACH OPODATKOWANIA ZWOLNIONYCH Z OPODATKOWANIA
Lp.| Potozenie (adres, w tym dzielnica) l(\lzrb:(osriuegz m;c::tzt\s; N(rraT11 %E;%l?au Nr dziatki PowviVeLza(;?nia E(i);itial\‘j Klasa uzytku Podstawa prawna zwolnienia®
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1)  Numer PESEL wpisujg podatnicy bedgcy osobami fizycznymi objetymi rejestrem PESEL, nieprowadzacy dziatalnosci gospodarczej lub niebedacy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towaréw i ustug.

Identyfikator podatkowy NIP wpisujg pozostali podatnicy.

2) Numer obrebu nalezy poda¢ wraz z numerem arkusza mapy ewidencyjnej w przypadku, gdy dziatki numerowane sg w ramach arkusza mapy.

3) Nalezy podac¢ z doktadnoscig do czterech miejsc po przecinku.

4)  Nalezy podac jednostke redakcyjng z ustawy lub uchwaty rady gminy.
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WYPELNIC DUZYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

Potozenie (adres, w tym dzielnica)

Nr ksiegi wieczystej
(zbioru dokumentoéw)

Nr obrgbu
(arkusza
mapy)?

Nr dziatki

Powierzchnia gruntéw
w ha?

Rodzaj
uzytku

Klasa uzytku

Podstawa prawna zwolnienia®

b

[

d

e

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ZIR-2,, | 2 |




